
Name Type (Med.,Den.,Bio.) E-Mail address 

Elenor Amira Denizot MD amira.denizot@mf.stud.vu.lt 

Maximilian Kaiser MD maximilian.kaiser@mf.stud.vu.lt 

Yumna Deeb MD yumna.deeb@mf.stud.vu.lt 

Darwin Rahim MD darwin.rahim@mf.stud.vu.lt 

Deivilė Kvaraciejūtė MD deivile.kvaraciejute@mf.stud.vu.lt 

Julian Broderix MD julian.broderix@mf.stud.vu.lt 

Ben Heier MD ben.heier@mf.stud.vu.lt 

Navda Janda Hána MD janda-h.na@mf.stud.vu.lt 

Christine Krosch MD helene.krosch@mf.stud.vu.lt 

Lauri Toivari MD lauri.toivari@mf.stud.vu.lt 

Shirly Dorn MD shirly.dorn@mf.stud.vu.lt 

Rani Dey MD rani.dey@mf.stud.vu.lt 

Jessica Krosny BIO jessica.krosny@mf.stud.vu.lt 

Simon Bongard DEN simon.bongard@mf.stud.vu.lt 

Vanessa Völk DEN vanessa.volk@mf.stud.vu.lt 

Vice coordinator 

Ishani Mathur 

 ishani.mathur@mf.stud.vu.lt 

Coordinator 

Yamit Shem Tove 

 yamit.shem@mf.stud.vu.lt 

 


